МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение

	26 июня   2017  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 01/03

	Об установлении продолжительности времени для безвозмездного предоставления помещения для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам и их доверенным лицам на выборах депутатов Совета Белоярского городского поселения

	В соответствии со статьей 43 Закона  Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»

Муниципальная избирательная комиссия Белоярского городского поселения  решила:

1. Установить время, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное  для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и  находящееся в государственной или муниципальной собственности  зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для встреч с избирателями в период проведения выборов депутатов Совета Белоярского городского поселения, продолжительностью 1 час.
2.	Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белоярского городского поселения в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря муниципальной избирательной комиссии Белоярского городского поселения  Т.Л. Генералову.

	Председатель муниципальной
избирательной комиссии
Белоярского городского поселения

	А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной
избирательной комиссии
Белоярского городского поселения

	Т.Л. Генералова